Николаевский Вестник
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.04.2021                                             с.Николаевка                                                          № 26

«О внесении изменений в постановление администрации от 25.11.2014 № 33/1 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

Руководствуясь Законом Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Николаевского сельсовета Татарского муниципального района новосибирской области Постановляю:

1. Внести в постановление администрации от 25.11.2014 № 33/1 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
В Порядке применения к муниципальным служащим Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции:
1.1. п.п. 3.4. Порядка изложить в следующей редакции:
«Взыскания применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Николаевский вестник».

Глава Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                             О.С. Прокопенко

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание                        06 апреля  2021 г.  № 04
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)